
令和５年１１月１日 

会員各位 

熊本市空手道協議会 

会長 益田安志 

熊本市空手道協議会理事会（総会）の開催について 

 

拝啓 

秋冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は市協議会の

運営にご理解とご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記議題に対して皆様のご意見をお聞かせいただきたく理事会（総会）を開催することと

いたしました。 

つきましては、ご多忙の所、大変恐縮ではございますが万障繰り合わせの上、ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。 

また、市協議会規約の慶弔内規に基づき、総会にて祝金を贈呈したいと思いますので、今年度還暦・厄

入に該当する方がいらっしゃいましたら、事務局まで自己申告お願いいたします。 

敬具 

記 

 

１.日 時  令和５年１１月２３日（木曜祝日） 

１８時００分～２０時３０分  理事会（総会） 

 

２.場 所  熊本武道館 第１会議室 （熊本市中央区水前寺５－２３－２） 

       

３.議 題 ①市協議会主催の県内大会について 

 ②年会費について 

 ③その他 

 

当日、都合が悪く総会を欠席される場合は、代理人にご出席頂くか、委任状を総会前日までその他の理

事の方にご提出いただきますようお願いいたします。可能な限り会議に出席頂き、協議会の運営にご協

力頂きますようにお願い申し上げます。 

     

きりとり 

     

熊本市空手道協議会 会長 様 

          

総会における議決についてその一切の権限を議長若しくは 

 

             理事              様に委任します。 

 

令和５年   月   日 

氏名                


